


Pleaz ApS

Rovsingsgade 68, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 85 87 61

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024

Micki Kold Nagel
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pleaz ApS Rovsingsgade 68 2100 København Ø CVR-nr.: 41 85 87 61 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 12. november 2020 Hjemsted: København
Bestyrelse	Micki Kold Nagel, formand Lars Jensen Peter Stilund Torstensen Eske Gunge Pernille Feld Snitkjær
Direktion	Micki Kold Nagel
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at hjælpe virksomheder med at fremme trivsel og sundhed samt efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 1.801.686, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 3.738.194.

Udviklingen i 2023 har været som forventet og for 2024 forventes der fortsat vækst og udvikling.

Selskabet forventer i 2024 at rejse yderligere kapital til at sikre den fortsatte vækst.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Selskabet har i regnskabsåret 2023 erhvervet nom. 514 stk. egne kapitalandele med pålydende værdi på DKK 1 til en samlet købesum på TDKK 165, svarende til 0,92% af selskabskapitalen.

Selskabet har pr. 31. december 2023 nom. 514 stk. egne kapitalandele i beholdning med en pålydende værdi på DKK 1, svarende til 0,92% af selskabskapitalen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		7.006.879	5.163.925
Personaleomkostninger	1	-7.440.288	-6.763.618
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-433.409	-1.599.693
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.380.250	-736.663
Resultat før finansielle poster		-1.813.659	-2.336.356
Finansielle indtægter		26.851	0
Finansielle omkostninger		-614.725	-76.486
Resultat før skat		-2.401.533	-2.412.842
Skat af årets resultat	2	599.847	767.545
Årets resultat		-1.801.686	-1.645.297
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		2.455.011	2.305.482
Overført resultat		-4.256.697	-3.950.779
		-1.801.686	-1.645.297

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		7.243.833	4.096.383
Goodwill		42.146	64.736
Immaterielle anlægsaktiver	3	7.285.979	4.161.119
Deposita		47.312	53.000
Finansielle anlægsaktiver		47.312	53.000
Anlægsaktiver i alt		7.333.291	4.214.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.201.440	1.202.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	292.312
Andre tilgodehavender		19.552	4.781
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		106.796	106.796
Selskabsskat		991.124	807.360
Periodeafgrænsningsposter		81.569	0
Tilgodehavender		3.400.481	2.413.918
Likvide beholdninger		3.265.251	3.746.024
Omsætningsaktiver i alt		6.665.732	6.159.942
Aktiver i alt		13.999.023	10.374.061

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		55.985	55.985
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		106.796	106.796
Reserve for udviklingsomkostninger		5.650.189	3.195.178
Overført resultat		-2.074.776	2.346.921
Egenkapital		3.738.194	5.704.880
Hensættelse til udskudt skat		532.827	141.550
Hensatte forpligtelser i alt		532.827	141.550
Andre kreditinstitutter		7.656.820	2.896.100
Langfristede gældsforpligtelser	4	7.656.820	2.896.100
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	88.430	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.120	0
Anden gæld		1.200.676	922.927
Periodeafgrænsningsposter		734.956	708.604
Kortfristede gældsforpligtelser		2.071.182	1.631.531
Gældsforpligtelser i alt		9.728.002	4.527.631
Passiver i alt		13.999.023	10.374.061
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ikke indbetalt virksomhedsk apital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	55.985	106.796	3.195.178	2.346.921	5.704.880
Køb af egne kapitalandele	0	0	0	-165.000	-165.000
Årets resultat	0	0	2.455.011	-4.256.697	-1.801.686
Egenkapital 31. december	55.985	106.796	5.650.189	-2.074.776	3.738.194

Selskabet har pr. 31. december 2023 nom. 514 stk. egne kapitalandele i beholdning med en pålydende værdi på DKK 1, svarende til 0,92% af selskabskapitalen.

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.936.437	6.323.449
Pensioner	18.000	17.889
Andre omkostninger til social sikring	196.739	199.241
Andre personaleomkostninger	289.112	223.039
	7.440.288	6.763.618
	<hr/>	<hr/>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	18	18
	<hr/>	<hr/>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-991.124	-807.360
Årets udskudte skat	391.277	39.815
	-599.847	-767.545
	<hr/>	<hr/>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingsproje	Goodwill
	kter	DKK
	DKK	DKK
Kostpris 1. januar	4.998.513	112.948
Tilgang i årets løb	4.505.110	0
Kostpris 31. december	9.503.623	112.948
	<hr/>	<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar	902.130	48.212
Årets afskrivninger	1.357.660	22.590
Af- og nedskrivninger 31. december	2.259.790	70.802
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.243.833	42.146
	<hr/>	<hr/>

Noter

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar DKK	Gæld 31. december DKK	Afdrag næste år DKK	Restgæld efter 5 år DKK
Andre kreditinstitutter	2.896.100	7.745.250	88.430	351.656
	2.896.100	7.745.250	88.430	351.656

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse svarende til t.kr. 58, med en uopsigelighed på 3 mdr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 4.800, er der givet pant i debitorer og goodwill hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.162
